Приложение к постановлению главы администрации района

от  14.04.2009  №  32

Муниципальная долговая  книга Яранского района

по состоянию на 01июля 2013 г.

(рублей)

	Раздел 1. Муниципальные ценные бумаги Яранского района

	№
	Вид ценных бумаг
	Государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг
	Наименование генерального агента
	Номер и дата документа -основания
	Номер и дата заключения договора
	Срок гашения ценных бумаг (с учетом пролонгации)
	Объявленный (по номиналу) объем выпуска
	Фактически  размещенный (по номиналу) объем выпуска
	% ставка купонного дохода
	Объём гашения (основной долг)
	Начислено купонный доход
	Уплачено купонный доход
	Начислено штрафных санкций
	Уплачено штрафных санкций
	Задолженность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по купонному доходу
	по основному долгу
	Штрафные санкции за несвоевременное исполнение обязательств по договору
	итого
	в том числе просроченная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по купонному доходу
	по основному долгу
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по разделу 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел 2.  Кредиты,  полученные Яранским районом от кредитных организаций

	№
	Наименование кредитора
	Номер и дата документа-основания
	Номер и дата заключения договора
	Срок возврата кредита (с учетом пролонгации)
	Предельный объем долговых обязательств по договору
	Фактически привлеченный объем долговых обязательств
	% ставка
	Объём гашения (основной долг)
	Начислено %
	Уплачено %
	Начислено штрафных санкций
	Уплачено штрафных санкций
	Задолженность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по процентам
	по основному долгу
	Штрафные санкции за несвоевременное исполнение обязательств 
	итого
	в том числе просроченная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по процентам
	по основному долгу
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	ОАО КБ «Хлынов»
	Муниципал.

контракт №6 от02.05.
2012г.
	02.05.2012г.
	01.06.2013г.
	5000000
руб
	5000000руб
	10,285
	5000000руб
	71622руб

21коп
	71622руб
21коп
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ОАО КБ «Хлынов»
	Муниципал.

контракт №5 от24.04.

2012г.
	24.04.2012г.
	01.10.2013г.
	3000000
руб
	1000000
руб
	11
	
	
	
	
	
	
	1000000
руб
	
	
	1000
000

руб
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по разделу 2
	
	
	
	8000000
руб
	6000000
руб
	
	5000000
руб
	71622руб
21коп
	71622руб21коп

	
	
	
	1000000
руб
	
	
	1000
000

руб
	


	Раздел 3.  Бюджетные кредиты, привлеченные Яранским районом в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование кредитора
	Вид бюджетных кредитов
	Номер и дата документа основания
	Номер и дата заключения договора
	Срок возврата кредита (с учетом пролонгации)
	Предельный объём долговых обязательств по договору
	Фактически выбранный объем долговых обязательств
	% ставка
	Объём гашения /списания (основной долг) 
	Начислено %
	Уплачено %
	Начислено штрафных санкций
	Уплачено штрафных санкций
	Задолженность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по процентам
	по основному долгу
	Штрафные санкции за несвоевременное исполнение обязательств по договору
	Итого
	в том числе просроченная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	По %
	По основному долгу
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Департамент финансов
	Частичное погашение дефицита бюджета
	Распоряжение Правит-ва Киров области №366 от 24.11.2011г.
	№ 13 от 29.11.2011г.
	До 01.11.

2014 г.
	6000 000

руб
	6000 000

руб
	5,5
	1700000 руб
	5  484 770руб

6 10коп
	485 131руб

75коп
	
	
	
	4300 000

руб


	
	
	4300

000

руб
	

	2
	Департамент финансов
	Выплата з/платы,оплата коммун 
услуг
	Рас-
поря-

жение

Пра-

вит-ва

Киров

области

№ 65

от

26.03.2013г.


	№ 3
от

26.03.

2013г.
	До
01.12.2013г.
	6000 000
руб
	6000
000

руб
	4,125
	
	65095руб90коп
	65095руб
90

коп
	
	
	
	6000000
руб
	
	
	6000
000

руб
	

	Всего по разделу 3
	
	
	
	
	12000000

руб
	12000000руб
	
	1700
000

руб
	549866руб 00коп
	550227руб 65 коп
	
	
	
	10300000

руб
	
	
	10300000

руб
	


	Раздел 4.  Муниципальные гарантии Яранского района

	№
	Наименование принципала
	наименование бенефициара
	Номер и дата документа основания
	Номер и дата заключения договора
	Цель гарантирования
	Отметка о наличии / отсутствии регрессного права требования
	Форма обеспечения
	Срок действия гарантии (с учетом пролонгации)
	Срок возврата кредита, обеспеченного гарантией (с учетом пролонгации)
	Предельный объём долговых обязательств по договору
	фактически выбранный объем долговых обязательств
	Объем гашения (основной долг)
	Начислено %
	Уплачено %
	Начислено штрафных санкций
	Уплачено штрафных санкций
	задолженность

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по %
	По основному долгу
	Штрафные санкции за несвоевременное исполнение обязательств по договору
	итого
	В том числе просроченная

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	По %
	По основному долгу
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	4.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по разделу 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО задолженность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Муниципальный долг в соответствии со статьей 99 Бюджетного кодекса РФ
	
	
	
	
	
	
	
	
	11300000руб
	
	
	11300000
руб
	


                                                    Руководитель                                         Г В Бушмакина

                                                    Главный бухгалтер                                Н В Ткаченко

